

## KILPAILUKUTSU

Järjestävä seura	Tanssiklubi Kotkan Hyrrät ry
Kilpailun nimi	Rock'n'swing-tanssien Grand Prix-kilpailut. Erilliskilpailuna kilpaillaan fusku ja rockabilly sekä Rock'n`Rollin soolo-ja duo-luokat.
Aika	Su 10.3.2024 klo 12.00
Paikka	Karhulan liikuntahalli, Ratakatu 14, 48600 Kotka, Finland
Kilpailunjohtaja	Marko Äijö
Observeri (rr, bw)	Marko Äijö
Tuomarit	Karri Kaksonen Teppo Valkama Jouni Valkama Soile Lilja Ari Lilja
Tuloslaskenta	Terhi Lukkari-Kymäläinen ja Minna Heikkilä
Musiikintarkkailija	Mia Tähtinen



Lattia	Lakattu puulattia, minimivaatimuksia (10m x 10m) suurempi
Musiikki	Musiikki soitetaan CD-levyltä / tietokoneelta ja se on järjestäjän valitsema. Rock'n'rollin sallituissa luokissa parien/ formaatiojoukkueiden oma musiikki, joka on toimitettava yksi tunti ennen kilpailun alkua musiikin soittajille oikealla nopeudella ja kestolla. Jos omaa musiikkia ei ole tuotu ajoissa tai sitä ei ole, valitsee järjestäjä musiikin. Pari/formaatiojoukkue itse vastaa siitä, että musiikki on sääntöjen mukaista.
Kilpailuluokat:	<p><u>Boogie woogie:</u></p> <p>Yleinen A (GP), B, C, D</p> <p>Seniöri A (GP), B, C, D</p> <p>Lapsi C, D</p> <p>Juniori 1 B, C, D</p> <p>Juniori 2 B (GP), C, D</p> <p><u>Bugg:</u></p> <p>Yleinen A (GP), B, C, D</p> <p>Seniöri A (GP), B, C, D</p> <p>Lapsi C, D</p> <p>Juniori 1 B, C, D</p> <p>Juniori 2 B (GP), C, D</p> <p><u>Lindy hop:</u></p> <p>Yleinen A (GP), B, C, D</p> <p>Seniöri A (GP), B, C, D</p> <p>Lapsi C, D</p> <p>Juniori 1 B, C, D</p> <p>Juniori 2 B (GP), C, D</p>



Rock'n'roll:

Yleinen A (GP), B, C, D

Juniori C (GP), D

Lapsi 1 C, D

Lapsi 2 C, D

Rock'n'roll tyttö- ja naisformaatiot:

Juniorit

Yleinen

Erilliskilpailut:

Fusku:

Yleinen A,B, C, D

Juniorit B,C, D

Lapset C, D

Seniorit A,B,C, D

Rockabilly:

Yleinen avoin taitoluokka

Tulokkaat

Rock'n'Roll:

Solorock

Duorock

Erilliskilpailut kilpaillaan liitteenä olevien erillissäntöjen mukaan.

Kilpailtavia luokkia voidaan yhdistää sääntöjen sallimalla tavalla.

Lisenssit	Kilpailijoilla täytyy olla voimassa oleva lisenssi. Seurat pitävät itse huolta jokaisen kilpailevan kilpailijan lisenssin voimassaolosta. Järjestäjä ei ole ottanut vakuutusta lisenssittömiä kilpailijoita varten.
Ilmoittautumiset	Kilpailijakortiston <a href="http://www.reg-sw.com/fin/">http://www.reg-sw.com/fin/</a> kautta viimeistään 26.2.2024. Huomioitahan, että parien rekisteröintien tulee olla kunnossa ja liiton vahvistamia ennen kuin ilmoittautuminen on mahdollista. Seuroja pyydetään hoitamaan rekisteröinnit kuntoon 19.2.2024, noin viikkoa ennen viimeistä ilmoittautumispäivää. Erilliskilpailuiden ilmoittautumiset – milloin ei mahdollista kilpailijakortiston kautta – osoitteeseen <a href="mailto:kotkan.hyrrat@gmail.com">kotkan.hyrrat@gmail.com</a> viimeistään 26.2.2024. Edellä mainittuun osoitteeseen tieto myös formaatioiden tanssijamäärästä ja tanssijoiden nimet.
Huoltaja	Samassa yhteydessä kilpailevien parien kanssa tulee ilmoittaa myös seuran huoltaja(t). Seura saa ilmoittaa maksutta yhden huoltajan 10 junioria kohden. Lämmittelytilaan ja pukuhuoneisiin pääsevät vain kilpailijat ja seuran ennakkoon ilmoittama(t) huoltaja(t).
Peruutukset	Peruutukset on ilmoitettava viimeistään ma 4.3.2024. ilmoittautumisosoitteeseen. Tämän jälkeen ilman lääkärintodistusta tehdystä peruutuksesta veloitamme parin ilmoittaneelta seuralta 50 €/pari.
Osallistumismaksu	Kilpailumaksut on maksettava Kotkan Hyrrien tilille su 3.3.2024 mennessä.  Seuran tilinumero: FI78 5172 2020 0212 15  Ensimmäinen laji 15 euroa/henkilö ja seuraavat lajit 5 euroa/henkilö.  Kuitenkin niin, että yhden kilpailijan maksukatto on 30 euroa. Tilisiirrosta on näytettävä kuitti ilmoittautumisen yhteydessä. Maksuja ei oteta käteisellä paikan päällä!  Lisää maksun viestikenttään teksti: kisamaksu, edustamasi seura ja kilpailijoiden nimet.
Pääsyliput	Aikuiset 15€, opiskelijat, eläkeläiset, varushenkilöt, lapset 7-16v 10€, alle 7 v. maksutta



Tulokset	Tulokset julkaistaan kisojen jälkeen seuran nettisivuilla osoitteessa kotkanhyrrat.fi.
Lisätietoja	<p>Samana päivänä aikana järjestetään myös valtakunnalliset VL-kilpailut, jotka alkavat klo 10.00.</p> <p>Oikeudet muutoksiin pidätetään.</p> <p>Kisapaikalle pääsee lämmittelemään ennen kilpailun alkua.</p> <p>Aikataulut ja muut täydentävät tiedot julkaistaan <a href="http://www.kotkanhyrrat.fi">www.kotkanhyrrat.fi</a>.</p> <p>Noin 20 min ennen kilpailun alkua lämmittelytilassa pidetään kilpailijainfo, johon kaikkien kilpailijoiden ja huoltajien on osallistuttava kisan sujuvuuden takaamiseksi.</p> <p>Palauttamatta jääneestä kisanumerosta perimme maksua edustusseuralta 50 € .</p> <p>Lisätietoja: Ari Halinen, <a href="mailto:ari.halinen@bonbondance.fi">ari.halinen@bonbondance.fi</a>, puh. 0400592217</p> <p><b>TERVETULOA KILPAILEMAAN!</b></p> <p>(muistakaa laittaa kilpailukutsu myös OneDanceen)</p>